

**SECRETARIA EXECUTIVA**

Processo: 180000731/2021	Data: 18/03/2021	Rubrica:	Folhas:
--------------------------	------------------	----------	---------

**Anexo a ATA Registro de Preço nº01/2021**

O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

Fornecedor: CL TRIO E SONORIZAÇÃO LTDA

CNPJ. 01.786.451/0001-69

Insc. Municipal: 095684-7

Endereço: Estrada do Baldeador, 969 Baldeador .

	LOTE 02	Descrição	Unidade	Quant Min	Quant Máx	Valor unitário	Valor Geral
9	SOM	Som Interno- 01 mesa de som digital de 8 canais com 2auxiliares, 02 caixas de média ativas com tripé, 01 notebook, 02 microfones com fio e 02 microfones sem fios , sistema de AC/p distribuição de energia, incluindo montagem e desmontagem	unidade /diária 4h	1	30	R\$4.200,00	R\$126.000,00
10	SOM	Som Externo- 01 mesa de som digital de 8 canais com 02auxiliares, 02 subgrave,02 caixas de média alta, 02 caixas de monitor, 01 aparelhos de cdj e 01mixer , 02 microfones com fio e 02 microfones sem fios , sistema de AC/p distribuição de energia, incluindo montagem e desmontagem	unidade /diária 4h	1	30	R\$5.000,00	R\$150.000,00
11	LUZ	Luz (interno ou externo) 06 refletores par led, cabeamento adequado de sinal e cabos de a/c com montagem e desmontagem.	unidade /diária 4h	1	30	R\$2.633,00	R\$79.000,00
		<b>TOTAL R\$355.000,00</b>					

Validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data assinatura da mesma, não podendo ser prorrogada.

Niterói, 15 de dezembro de 2021.